[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10. 2015 г. № 1998
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014 г. № 1795 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в подпрограмму "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кунашакского муниципального района на 2015 – 2017 годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015 – 2017 годы» в разделе «Финансирование за счет средств местного бюджета», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014 г. № 1795 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017 годы».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                                    Р.Г. Галеев
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 16.10.2015 г. № 1998
Изменения,

которые вносятся в подпрограмму «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кунашакского муниципального района на 2015 – 2017 годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015 – 2017 годы
1. Раздел «Финансирование за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции
Финансирование на 2015год.

	Наименование объекта
	Стоимость (руб.)
	ГРБС

	Приобретение глубинных насосов для водоснабжения с. Новобурино
	91 820
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак. Замена теплотрассы к жилым домам №43, №44, №45 по ул. Пионерская
	2 500
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в п. Лесной. Теплотрасса по ул. Цветочной от ТК-12 до ТК-19
	6 000
	УЖКХСЭ

	Правовое сопровождение деятельности УЖКХСЭ
	106 480
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак. Замена ввода теплотрассы к зданию библиотеки
	62 922
	УЖКХСЭ

	Капитальный ремонт водопровода в селе Халитова
	10 000
	УЖКХСЭ

	Устройство автоматики на в насосной станции д. Кубагушево Кунашакского муниципального района
	35 000
	УЖКХСЭ

	Ревизия магистрального канализационного коллектора в с.Кунашак
	170 000
	Фин. Упр-е

	Устройство обводной линии водопровода в с. Новобурино
	591 676,55
	УЖКХСЭ

	Программное обеспечение «Портал-Заказчик.РФ»
	47 400
	УЖКХСЭ

	Аварийно-восстановительные работы коммунальной инфраструктуры в Кунашакском муниципальном районе
	155 121,45
	УЖКХСЭ

	Аварийно-восстановительные работы по замене участка водопровода от водонапорной башни до ВК в с.Кунашак Кунашакского муниципального района
	99 900
	УЖКХСЭ

	Приобретение глубинных насосов для водоснабжения д. Новое Курманово
	35 500
	УЖКХСЭ

	Ремонт системы водоотведения в жилом доме №113 по ул. Ленина в с.Кунашак
	199 980
	УЖКХСЭ

	Бурение водозаборной скважины в п. Разъезд №2 Кунашакского района
	40 700
	УЖКХСЭ

	Итого
	1 655 000

Финансирование на 2016год.

	Наименование объекта
	Стоимость, тыс.руб.

	"Ремонт в КНС-1 ул. Свердлова с. Кунашак"
	0

	"Ремонт в КНС-2 ул. Пионерская с. Кунашак"
	0

	"Ремонт КНС -3 по ул. Пионерская с. Кунашак"
	0

	Итого
	0

Финансирование на 2017год.

	Наименование объекта
	Стоимость, тыс.руб.

	Капитальный ремонт муниципальный сетей водоотведения Совхозного микрорайона в с. Кунашак
	0

	Итого
	0